
Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

 

Specializační studium pro školní metodiky
prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

Bertík pomáhá 2024

Detail žádosti o projekt
Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola

Strana 1 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

  

Základní údaje o projektu

Název Hodnota

Název projektu Specializační studium pro školní metodiky prevence -
Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

Krajská působnost projektu Hlavní město Praha

Anotace Jedná se o vzdělávací program, který je určený
profesionálům, zabývajícím se realizací preventivních
programů ve školách a školských zařílzeních.

Bankovní účet 15439091/0710

Obrázek projektu

Zodpovědná osoba Patrik Matoušů, tel: 777212810, e-mail:
matousu@klicov.cz

Trvání od / do 01.01.2024 - 31.12.2024

Popis řešeného problému Zajištění studia pro 2 zaměstnance organizace, kteří byli
na základě upozornění ČŠI jmenováni do funkcí
výchovného poradce a koordinátora prevence

Hlavní cíl a další cíle projektu Splnění požadavku České školní inspekce, jejíž kontrola
proběhla v listopadu 2022 a dodržení zákonné
povinnosti na základě vyhlášky č. 72/2005 Sb. § 7.
Specializační studium pro školní metodiky prevence by
mělo tento problém vyřešit. Studium je zajištěno v Prev-
Centru a kurz je akreditován v rámci MŠMT programů
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků pod
č.j.MSMT-13187/2022-2-576. Vzdělávací kurz prohloubí
a rozšíří vědomosti a dovednosti účastníků pro práci s
dětmi s rizikem vzniku či rozvoje rizikového chování a to
jak s jednotlivcem, tak se skupinou. Cílem studia je
připravit školní metodiky prevence tak, aby dokázali
sami vyhledávat tyto žáky, doporučovat pro žáky i třídy
odborné intervence, spolupracovat se školskými
poradenskými zařízeními a institucemi specializovanými
na práci s rizikovou mládeží. Úspěšným absolvováním
studia budou naši zaměstnanci připraveni vykonávat své
přidělené funkce výchovného poradce a koordinátora
prevence.

  

Celkový plánovaný seznam aktivit v rámci projektu

Strana 2 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

Název aktivity Financováno z NFA

Specializační studium pro metodiky prevence - Mgr.
Jirásek, Mgr. Pánková

Ano

  

Kvantifikace cílové skupiny

Skupina Plánované počty za celý projekt Plánované počty hrazené z
příspěvku

Děti do 6 let 10 0

Děti (6-15 let) 150 0

Mládež (15 a více let) 100 0

Rodiny 50 0

Jiná skupina 0 0

  

Kvalitativní a kvantitativní ukazatele

Ukazatel dopadu Kvantifikace ukazatele Popis dopadu

  

Zdůvodnění potřebnosti

Popis

Specializační studium pro školní metodiky prevence organizace musela zajistit pro naše zaměstnance na základě
upozornění České školní inspekce, jejíž zpráva je přílohou projektu ( str.7). Studium probíhá od května 2023 do
prosince 2024. Organizace zajistila tento kurz pro dva zaměstnance, a to Mgr. Veroniku Pánkovou a Mgr. Michala
Jiráska, kteří již studium započali. Celkové náklady na absolvování kurzu pro oba zaměstnance činí Kč 70000,-.
Tato částka byla hrazena z provozních financí, které běžně máme na provoz zařízení. Příspěvek z nadačního fondu
by nám velmi pomohl.

  

Příběh pomoci

Popis

Strana 3 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

  

Realizační tým

Jméno, příjmení Popis realizovaných činností Zkušenosti s obdobným
projektem

Strana 4 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

  

Přímé náklady

Služby na vzdělávací aktivity

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

vzdělávací kurz 50000 20000 70000

Spotřební materiál související s aktivitami projektu

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Osobní náklady personálu

Mzdy a honoráře

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Další přímé náklady

Cestovné klientů

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Stravné klientů

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Externí služby

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Strana 5 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

  

Nepřímé náklady

Mzdové náklady - fundraiser, asistentka, manažer (počet hodin a hodinová sazba)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Cestovné (uveďte počet plánovaných cest, počet osob, jízdné, plánované služební cesty apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Externí služby (právní služby, účetní apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Kancelářské potřeby

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

Provoz a údržba kanceláře (nájem, energie, internet, apod.)

Specifikace položky Příspěvek NFA Vlastní zdroje Celkem

0

  

Celkové náklady

Přímé náklady celkem Nepřímé náklady
celkem

Celkem náklady
projektu

Celkem příspěvek NFA

70000 Kč 0 Kč 70000 Kč 50000 Kč

Strana 6 / 7



Bertík pomáhá 2024
Specializační studium pro školní metodiky prevence - Mgr. Jirásek, Mgr. Pánková

  

Souhlasy

Název Hodnota

Souhlasíme s použitím osobních údajů Ano

Souhlasíme s veřejným použití fotografie Ne

Čestně prohlašujeme, že všechny uvedené údaje v
žádosti a rozpočtu grantové výzvy jsou pravdivé

Ano

  

Doplňující přílohy

Název Příloha

Doklady o kvalifikaci pracovníků pracující s dětmi   nenahráno

Kopie stanov / statutu / zřizovací listiny   nenahráno

Výroční zpráva   Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 7 / 7

http://www.tcpdf.org

